
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» г. ВОРКУТЫ 

 

П Р И К А З 

 

25.03.2022                                                                     № 209 

  

О внесении изменений в локальный нормативный акт  

«Положение о режиме занятий учащихся МОУ «СОШ № 12» г. Воркуты» 

 

В соответствии с Предписанием территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по Республике Коми в г. Воркуте от 24.03.2022 № 525/02-01, в целях 

устранения выявленных нарушений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в локальный нормативный акт «Положение о режиме занятий учащихся 

МОУ «СОШ № 12» г. Воркуты» (далее – Положение) следующие изменения. 

2. Таблицу 1 Пункта 2.11 Положения изложить в следующей редакции: 

«2.11. Расписание звонков:  

 

№ урока Начало урока Окончание 

урока 

Продолжительность 

урока 

Продолжительность 

перемены 

1 08 ч.30 мин. 09 ч.10 мин. 40 мин. 20 мин. 

2 09 ч. 30 мин. 10 ч.10 мин. 40 мин. 20 мин. 

3 10 ч.30 мин. 11 ч.10 мин. 40 мин. 20 мин. 

4 11 ч.30 мин. 12 ч.10 мин. 40 мин. 20 мин. 

5 12 ч.30 мин. 13 ч.10 мин. 40 мин. 20 мин. 

6 13 ч.30 мин. 14 ч.10 мин. 40 мин. 10 мин. 

7 14 ч.20 мин. 15 ч.00 мин. 40 мин.  

 

». 

5. Степанову Н.В., технику, разместить на официальном сайте учреждения 

Положение в редакции данного приказа 25.03.2022. 

 

 

Директор                                                              М.С.Балашова 

 


		2022-03-25T17:22:10+0300
	Балашова Марина Сергеевна




